e |

OB o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT

Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujsmbledhés Seman

LEJE

. PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr.17 daté 15/10/2012

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBJEKTI “SATKA” SH.P.K.DUSHNIK
BERAT

B. OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TlJ:

Baseni Ujémbledhés: Seman ;Rrethi: Berat Komuna: Bogove

Burimi ujore Bogove ne fshatin Bubove Skrapar ,Qarku Berat eshte pronesi shtreterore
dhe ka kéto specifikime:

- Koordinatat:

X =44493125 y =4429825 z=330m
Sasia e ujit qe jepet ne perdorim eshte: Q =5 I/sek.
C. SASIA E UJIT QE JEPET NE PERDORIM 5 (I/sek)

Vendshkarkimi | ujrave te perdorura: Ne perrua

D-AKTIVITETI PER TE SILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJOR ESHTE:
PERDORIM UJE PER IMBOTILIM PER TREGETIM BRENDA TERITOTIT TE SHQIPERISE

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 15/10/2017. Leja fillon q& nga
momenti i firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé& Basenit Ujgmbledhés dhe nga
Kryetari i Késhillit t& kétij baseni. Marrési i késaj leje &shté i detyruar té plotésojé té gjitha
kushtet qé i bashkangjiten késaj leje.

PER AGJENCINE E
BASENIT UJEMBLEDHES

PERGJEGJESI
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